
Uchwała Nr 135/1168/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023 w związku z Uchwałą Nr LIX/474/2023 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 poz. 1270) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F225565B-F9C9-499D-8101-B42247941C07. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

600 000,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  600 000,00 0,00 01 

Ochrona zdrowia 600 000,00 0,00      851 

 Ratownictwo medyczne 600 000,00 0,00           85141 

600 000,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

600 000,00 0,00                     6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

600 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 600 000,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 135/1168/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 lipca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F225565B-F9C9-499D-8101-B42247941C07. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

600 000,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  600 000,00 0,00 01 

Ochrona zdrowia 600 000,00 0,00      851 

 Ratownictwo medyczne 600 000,00 0,00           85141 

600 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

600 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

600 000,00 0,00                          6220 

Dotacja ZOZ "Zakup ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem dla 
systemu PRM w ZOZ w Oświęcimiu" 

600 000,00 0,00                               4 

Dotacje celowe na zadania zlecone 600 000,00 0,00                                    Z 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 135/1168/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 lipca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F225565B-F9C9-499D-8101-B42247941C07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr LIX/474/2023 z 
dnia 31 lipca 2023 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2023  rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r., w tym:   
 
- w dziale 851, rozdział 85141 zwiększono plan dotacji  celowej z budżetu państwa (w ramach rezerwy 
celowej, zgodnie z art. 50 ust 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym) w 
wysokości 600.000 zł.  
Stosownie do pisma Wojewody Małopolskiego znak WZ-III.6310.3.18.2023 z dnia 19.07.2023 r. środki są 
przeznaczone na dotację dla ZOZ w Oświęcimiu na „Zakup ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem dla 
systemu PRM w ZOZ w Oświęcimiu”. 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F225565B-F9C9-499D-8101-B42247941C07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 135/1168/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-08-01T14:43:13+0200




